
Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257429-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi rolnicze
2020/S 106-257429

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: http://opole.rdos.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej w celu ochrony siedlisk: 6210 Murawy kserotermiczne, 91E0 Łęgi 
wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe oraz 91F0 Łęgowe lasy dębowo-wiązowo-jesionowe
Numer referencyjny: WOF.261.1.14.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77100000 Usługi rolnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
http://opole.rdos.gov.pl


Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody:
— część I w rezerwacie przyrody (RP) Barucice,
— część II w rezerwacie przyrody (RP) Góra Gipsowa,
— część III w rezerwacie przyrody (RP) Kamieniec i w rezerwacie przyrody (RP) Krzywiczyny,
— część IV w rezerwacie przyrody (RP) Lesisko i w rezerwacie przyrody (RP) Jaśkowice.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 8 675.20 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Barucice
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody (RP) Barucice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Usunięcie krzewów pigwowca japońskiego Chaenomeles japonica. Usuwanie wraz z korzeniami ok. 60 
osobników pigwowca o liczbie pędów od 5 do 30 (wys. od ok. 30 cm do 180 cm) wraz z usunięciem pozyskanej 
biomasy poza obszar rezerwatu. Obszar o pow. ok. 1,6 ha. Termin wykonania 2.9.–30.10.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0001/16 pn. „Ochrona in-situ zagrożonych siedlisk przyrodniczych w opolskich rezerwatach 
przyrody i ich sąsiedztwie”, współfinansowanego ze środków Regionalnego programu operacyjnego 
województwa opolskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Góra Gipsowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8



Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody (RP) Gipsowa Góra, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Koszenie powierzchni w obrębie rezerwatu, pow. ok. 1,6 ha, I zabieg: 15.6.–30.6.2020, II zabieg: 20.7.–
10.8.2020.
Wykonanie koszenia roślinności murawowej, ręczne lub przy użyciu kosy spalinowej, pow. ok. 3,6 ha, w 
terminach: 10.8.–31.8.2020 (koszenie) oraz 10.8.–21.9.2020 (przenoszenie i zbiór biomasy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0001/16 pn. „Ochrona in-situ zagrożonych siedlisk przyrodniczych w opolskich rezerwatach 
przyrody i ich sąsiedztwie”, współfinansowanego ze środków Regionalnego programu operacyjnego 
województwa opolskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Kamieniec i w 
rezerwacie przyrody (RP) Krzywiczyny
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody (RP) Kamieniec i rezerwat przyrody (RP) Krzywiczyny, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Rezerwat przyrody Kamieniec – usuwanie rudbekii nagiej (Rudbeckia laciniata) – liminowanie okazów rudbekii 
poprzez wyrywanie osobników wraz z całym kłączem, z usunięciem pozyskanej biomasy poza teren rezerwatu 
(zabieg trzykrotny). Pow. ok. 0,6 ha powierzchni – pokrycie rudbekią nagą 40 %. Terminy wykonania: I zabieg 
1–15.7.2020, II i III zabieg: 1.8.–10.9.2020.
Rezerwat przyrody Krzywiczyny – koszenie powierzchni z odnowieniem jodły. Wykaszanie ekspansywnych 
roślin zielnych (głównie trzcinnika), jeżyn oraz graba, zagłuszających odnowienia jodły. Pow. ok. 0,17 ha,
termin wykonania: 1.7.–31.7.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8



Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0001/16 pn. „Ochrona in-situ zagrożonych siedlisk przyrodniczych w opolskich rezerwatach 
przyrody i ich sąsiedztwie”, współfinansowanego ze środków Regionalnego programu operacyjnego 
województwa opolskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Lesisko i w 
rezerwacie przyrody (RP) Jaśkowice
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody (RP) Lesisko i rezerwat przyrody (RP) Jaśkowice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Rezerwat przyrody Lesisko – koszenie gniazd z odnowieniem buka. Wykoszenie ekspansywnych roślin zielnych 
(trzcinnik, nawłoć, jeżyn, odrostów bzu czarnego) zagłuszających odnowienie buka zwyczajnego. Zabieg 
dwukrotny w ciągu roku. Pow. ok. 0,45 ha, terminy wykonania: I zabieg: 1.6.–15.6.2020,
II zabieg: 3.8.–17.8.2020. Rezerwat przyrody Jaśkowice – usuwanie rdestowca ostokończystego Reynoutria 
japonica, eliminacja rdestowców z użyciem herbicydów. pow. ok. 0,05 ha, terminy prac: I zabieg: 1.9.–
11.9.2020, II zabieg: 21.9.–30.9.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-0001/16 pn. „Ochrona in-situ zagrożonych siedlisk przyrodniczych w opolskich rezerwatach 
przyrody i ich sąsiedztwie”, współfinansowanego ze środków Regionalnego programu operacyjnego 
województwa opolskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8



Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 8

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 021-046152

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Barucice

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/04/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Analizy Środowiskowe Widok Mateusz Świs
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 3B
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 301.28 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 954.27 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Góra Gipsowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46152-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 8

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Kamieniec i w 
rezerwacie przyrody (RP) Krzywiczyny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/05/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Przyrodnicze Kamil Orliński
Adres pocztowy: Bałków 39
Miejscowość: Bałków
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 29-135
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 735.04 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 114.57 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych w opolskich rezerwatach przyrody; w rezerwacie przyrody (RP) Lesisko i w 
rezerwacie przyrody (RP) Jaśkowice

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/05/2020

V.2.2) Informacje o ofertach

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8



Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 8

Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Przyrodnicze Kamil Orliński
Adres pocztowy: Bałków 39
Miejscowość: Bałków
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 29-135
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 301.28 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 051.86 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S106
03/06/2020
257429-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2020

03/06/2020 S106
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8


